
Sezóna 2017/2018

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 1

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

ZÁRYBY

SOBOTA 19.08.2017
17:00 HOD.

Rozhodčí: R Šefara Milan
AR1 Hájek Lukáš
AR2 Svoboda Richard

www.fotbal-divisov.cz



Oberleitner 
Vít

Srb 
Pavel

Macháček 
Tomáš

Hronek 
Lukáš

Blažíček 
Jakub

Janovský 
Zdeněk

Hanuš 
Marek

Vávra 
Martin

Vondrák 
Jan

Veselý 
Vladimír

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

59' Blažíček 
Jakub > Lehán 

Marko

81' Veselý 
Vladimír > Cacák 

Milan

85' Vondrák 
Jan > Campodonico 

Petr

91' Hanuš 
Marek > Hanuš 

Martin

Vávra poslal Divišov do extáze
Uhlířské Janovice - Divišov 1:2 (1:1)

Autor: Pavel Šimáček

Ve skupině B se vedlo Divišovu v Uhlířských Janovicích podobně jako Voticím v Mníšku. Také 
rychle vedli, domácí srovnali, a když už se přítomní diváci, chystali na penaltový rozstřel, vystřelil 
výhru Divišovu v 89. minutě Martin Vávra.

Zápas začali hosté parádně a již ve 3. minutě skončil trestný kop Vondráka ze strany až v brance 
Vernera. I nadále pracovali s míčem dobře a domácí byli zaraženi. Jenže další míč v janovické 
brance neskončil. "Začátek jsme chytili, i tím, že byli domácí nervóznější. Zaslouženě jsme vedli, 
jen škoda, že jsme to nepotvrdili druhým gólem," řekl ke vstupu do zápasu divišovský trenér Ivan 

Vondrák.

A tak se domácí začali osmělovat a v 19. minutě vyrovnali. První střelu ještě Oberleitner vyrazil, ale na následnou hlavičku po centru již 
nestačil. Za chvíli nedal obrovskou šanci zkušený Veselý, který po úniku Vávry šlápl na malém vápně na míč a upadl. Do konce poločasu se 
již mužstva do vážnějšího zakončení nedostala.

Po změně stran mohly oba týmy rozhodnout, ale domácího Marka vychytal Oberleitner, Vedrala na poslední chvíli zablokoval Janovský, 
hlavička Randlíszka po rohu šla vedle a závar po překvapivém řešení brankáře Oberleitnera (housle útočníkovi), uhasil i za cenu zranění 
Vondrák. Na druhé straně měli hosté vyloženější šance, ale Vondrákovo přehození po sóle lapil gólman, který vychytal i Pekárka z úhlu, 
Janovského střelu po zpětné přihrávce Vondráka srazil obránce nad a hlavička Pekárka z malého vápna po centru Cacáka skončila vedle. 
A tak přišla 89. minuta, Cacák pronikl do šestnáctky, naservíroval míč tentokrát Vávrovi a ten rozvášnil vše Divišovské, co bylo v Janovicích.

"Ve druhé půli už byl na hřišti spíš chaos, přesto bylo dost šancí, my ale měli vyloženější, a divákům se musel zápas líbit. Nakonec se štěstí 
otočilo čelem k nám, když jsme oživili hru Milanem Cacákem," měl radost Ivan Vondrák a chválil: "Těší mě dobrý start do sezony, i vstřelené 
góly. Klukům patří pochvala za bojovnost a až se na hřišti víc zklidníme, tak naše výkony půjdou ještě nahoru."

Uhlířské Janovice - Divišov 1:2 (1:1)
Branky: Zadražil Kryštof (19') - Vondrák Jan (4'), Vávra Martin (89')
ŽK: Tancer Radek (35') - Hanuš Marek (73'), Lehán Marko (78')
Rozhodčí: Hes Filip

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Čelákovice 1 1 0 0 5:2 3
2. Kosmonosy 1 1 0 0 4:1 3
3. Záryby 1 1 0 0 3:1 3
4. Mělník 1 1 0 0 2:0 3
5. Divišov 1 1 0 0 2:1 3
6. Luštěnice 1 1 0 0 2:1 3
7. Mnichovo Hradišťě 1 1 0 0 1:0 3
8. Pěčice 1 1 0 0 1:1 2
9. Vyšehořovice 1 0 0 1 1:1 1

10. Uhlířské Janovice 1 0 0 1 1:2 0
11. Velim 1 0 0 1 1:2 0
12. Český Brod B 1 0 0 1 0:1 0
13. Poděbrady 1 0 0 1 1:3 0
14. Kly 1 0 0 1 0:2 0
15. Lysá nad Label 1 0 0 1 2:5 0
16. Sázava 1 0 0 1 1:4 0

1. KOLO

Vyšehořovice Pěčice 1:2 P ( 0:0 )
Čelákovice Lysá nad Label 5:2 ( 2:2 )
Kly Mělník 0:2 ( 0:0 )
Luštěnice Velim 2:1 ( 1:0 )
Sázava Kosmonosy 1:4 ( 0:2 )
Záryby Poděbrady 3:1 ( 1:1 )
Český Brod B Mnichovo Hradišťě 0:1 ( 0:1 )
Uhlířské Janovice Divišov 1:2 ( 1:1 )

www.fotbal-divisov.cz



Divišov vyrazí do sezony zostra
Autor: Pavel Šimáček

Fotbalisté Jawy Divišov jsou na prahu druhé sezony v I. A třídě, 
skupiny B, a v neděli (13. srpna) jí rozjedou v Uhlířských 
Janovicích. "Chceme si zahrát I. A třídu v klidu, abychom jí 
udrželi, kluky hra bavila a herně jsme nepropadávali," odtajňuje 
cíl do sezony trenér Ivan Vondrák, jenž u týmu pokračuje, ač se 
mu moc nechtělo, protože mu chyběl asistent, kterého 
nadále hledá.

V měsíční letní přípravě se mužstvo připravovalo v rámci 
dovolených a pracovních povinností v poměrně slušném hráčském kádru. "Trénovalo se v docela v hojném 
počtu, a tak tréninky měli úroveň," byl spokojený s docházkou Ivan Vondrák, přesto si posteskl: "Tréninkové 
hřiště bylo tvrdé jako mlat, což bylo důsledkem sucha. Ale to je problém více hřišť, nejen v Divišově. Na 
druhou stranu je jasné, že bylo potřeba pošetřit hlavní hřiště na sezonu."

Divišov sehrál pět přípravných zápasů - porazil Miřetice 6:3, remizoval s dorosty Vlašimi i Benešova 3:3 a 
Maršovicemi 1:1, prohrál s Poříčím nad Sázavou 1:4. "Zápasy jsme pojali jako přípravu. První jsme chtěli hrát 
hlavně na kondici, aby si hráči zvykli na herní zátěž. Generálku už jsme chtěli hrát jako generálku, což se nám 
vinou dovolených nebo zranění, bohužel nepovedlo. A tak půjdeme na Janovice zostra," posteskl si Ivan 
Vondrák.

Nováčky v týmu jsou brankář Vít Oberleitner ze Soběhrd, zkušený Vladimír Veselý z Chocerad a dolaďuje se 
příchod Pavla Srba z Bílkovic.

V neděli 13. srpna se Divišov od 17 hodin představí na hřišti Uhlířských Janovic. "Viděl jsem je hrát vloni a 
mají mladý tým. A tak zápasy s dorosty v přípravě nám ukázaly, co nás asi čeká," říká k prvnímu 
mistrovskému zápasu I. A třídy, skupiny B, divišovský kouč a dodává: "Věřím, že klukům pomohla roční 
zkušenost z I. A třídou, a ví co od soutěže čekat. Uvidíme, jaké ambice bude mít sedm nových týmů. O zbytku 
víme, že má kvalitu, ale paradoxně jsme s nimi herně nepropadávali."

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Bílkovice 0 0 0 0 0:0 0
2. Čechtice 0 0 0 0 0:0 0
3. Divišov B 0 0 0 0 0:0 0
4. Dolní Kralovice B 0 0 0 0 0:0 0
5. Kamberk 0 0 0 0 0:0 0
6. Kondrac B 0 0 0 0 0:0 0
7. Křivsoudov 0 0 0 0 0:0 0
8. Načeradec 0 0 0 0 0:0 0
9. Nesperská Lhota 0 0 0 0 0:0 0

10. Ratměřice 0 0 0 0 0:0 0
11. Struhařov B 0 0 0 0 0:0 0
12. Tichonice 0 0 0 0 0:0 0
13. Trhový Štěpánov B 0 0 0 0 0:0 0
14. Zdislavice 0 0 0 0 0:0 0

www.fotbal-divisov.cz



MLADŠÍ ŽÁCI

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Benešov A 0 0 0 0 0:0 0
2. Benešov B 0 0 0 0 0:0 0
3. Divišov 0 0 0 0 0:0 0
4. Sedlec-Prčice 0 0 0 0 0:0 0
5. Senohraby 0 0 0 0 0:0 0
6. Soběhrdy 0 0 0 0 0:0 0
7. Trhový Štěpánov/Zruč 0 0 0 0 0:0 0
8. Týnec nad Sázavou 0 0 0 0 0:0 0
9. Votice 0 0 0 0 0:0 0

10. Zdislavice 0 0 0 0 0:0 0

PŘÍPRAVKA

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Bílkovice 0 0 0 0 0:0 0
2. Čechtice 0 0 0 0 0:0 0
3. Divišov/Ostředek 0 0 0 0 0:0 0
4. Kácov 0 0 0 0 0:0 0
5. Kamberk/Louňovice p.Bl. 0 0 0 0 0:0 0
6. Dolní Kralovice 0 0 0 0 0:0 0
7. Křivsoudov 0 0 0 0 0:0 0
8. Načeradec 0 0 0 0 0:0 0
9. Vlašim A 0 0 0 0 0:0 0

10. Vlašim B 0 0 0 0 0:0 0
11. Vracovice 0 0 0 0 0:0 0
12. Zdislavice 0 0 0 0 0:0 0

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Mělník SOBOTA 02.09. 15:00
DIVIŠOV B - Tichonice NEDĚLE 03.09. 15:00

www.fotbal-divisov.cz


